
Rēzeknes novada Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

SĒDES  PROTOKOLS 

Maltas pagastā 

 

2025.gada 20.marts                                                                                        Nr.4 /2025 

 

Sēde atklāta plkst.16:00 

Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads 

 

Sēdi vada: 
Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs  Igors Sorokins. 

  

Sēdi protokolē: 

Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās  padomes locekle Arita Barovska. 

 

Piedalās:  

Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes  locekļi :Valentīna Miklaševiča, Arvīds 

Anževs, Arita Barovska, Kārlis Missa, Igors Sorokins. 

 

Pieaicinātās personas: Maltas Bērnu un jauniešu centra vadītāja Vija Kažoka. 

 

Sēdes darba kārtībā: 

1. Velosipēdista apliecības iegūšana bērniem no 10 gadu vecuma. 

2. Skolas ielas renovācijas projekts. 

3. Līdzdalības budžeta projektu konkurss. 

4. Nākamās sēdes datuma un laika noteikšana. 

 

1. Velosipēdista apliecības iegūšanu bērniem no 10 gadu vecuma. 
 Vārds tiek dots Maltas BJC vadītājai V.Kažokai: 

1.1. Maltas BJC vadītāja paziņo, ka Maltas Bērnu un jauniešu centra vadība izveidoja 

aptauju par velosipēdu tiesībām, lai noskaidrotu vecāku interesi par šo jautājumu. Tā 

tika ievietota BJC facebook lapā, kā arī izplatīta vecāku whatsapp grupā. Vecāku 

aktivitāte bija liela, tāpēc tika iegūts apstiprinājums, ka šī aktivitāte in nepieciešama. 

Tāpēc ir sagatavots līgums, ko noslēgt Maltas Bērnu un jauniešu centram ar Rēzeknes 

CSDD. 

1.2. Padomes locekļi apstiprina, ka savstarpējs līgums starp Maltas Bērnu un jauniešu 

centru ar Rēzeknes CSDD noteikti ir jānoslēdz. Tiek ieteikts nopublicēt ziņu par 

informatīvo sapulci par velosipēda tiesību iegūšanu Maltas BJC facebook lapā, 

whatsapp grupās, uz informatīvajiem stendiem, skolā, kā arī Malta.lv. 

 

Padome (Igors Sorokins, Valentīna Miklaševiča, Arita Barovska, Arvīds Anževs,  Kārlis 

Missa) nolemj: 

1. Padomāt par personu, kas varētu novadīt informatīvu sapulci par velosipēdista tiesību 

iegūšanu. Sazināties par to ar BJC vadītāju. 

2. Dalīties par informatīvo sapulci savās whatsapp grupās un facebook lapā. 

 

2. Skolas ielas renovācijas projekts. 

Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs I.Sorokins un padomes 

loceklis K.Missa aktualizē jautājumu par Skolas ielas renovācijas procesa neskaidrībām: 

apgaismojums, RNK kurinātavas iebrauciena pārnešana, gājēju celiņa izvietojums u.c. 



Padome (Igors Sorokins, Valentīna Miklaševiča, Arita Barovska, Arvīds Anževs,  Kārlis 

Missa) nolemj: 

1. Nākamajā sapulcē pieaicināt MAP vadītāju E.Blinovu, vietnieku saimnieciskajos 

jautājumos G.Pučku, RNK vadītāju J.Kravali, saimniecības pārzini Aldi Barovsku, ceļu 

būvinženieru Rihardu Litke un deputātu G.Smeili, lai iegūtu informāciju un vizuālu 

atspoguļojumu par Skolas ielas projektu un tā realizācijas gaitu. 

2. Pieprasīt no Maltas apvienības pārvaldes vadītāja E.Blinova sniegt informāciju par to,vai 

un  kā ir iesākta attīstības prioritāšu realizācija.  

3. Ieteikt Maltas apvienības pārvaldes vadītājam E.Blinovam rīkot iedzīvotāju sapulci, lai 

sniegtu precīzu informāciju par Skolas ielas projektā veicamajiem darbiem: 

 par apgaismojumu, 

 stāvlaukuma izveidi, 

 kas ir atbildīgais par projektu, 

 kas sekos darbu izpildei, 

 kurā pusē atodīsies gājēju ietve  

 kur tiks bērta šķelda utt. 

 vai tiks organizēta kopēja Maltas iedzīvotāju kopsapulce kurās laika iedzīvotāji tiks 

informēti par darbiem uz Skolas ielas 

 

3. Līdzdalības budžeta projektu konkurss. 

Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs  I. Sorokins izvirza 

priekšlikumu-  iesaistīties Rēzeknes novada iedzīvotāju līdzdalības budžeta projekta konkursā par  

vides uzlabošanu un iedzīvotāju saliedētību.  

Padomes locekļi savā starpā sniedz idejas, par ko varētu iesniegt projektu. 

Padome (Igors Sorokins, Valentīna Miklaševiča, Arita Barovska,  Arvīds Anževs, Kārlis 

Missa) nolemj: 

 Aprunāties ar citiem sev pazīstamiem cilvēkiem un aprunāties, kas nepieciešams 

Maltas vides iekārtošanai, saliedētībai.  Padomes locekļiem savā starpā sazināties 

un sniegt ieteikumus par to, ko iekļaut projektā. 

 

4. Nākamās sēdes datuma un laika noteikšana. 

Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs  I. Sorokins izvirza 

priekšlikumu  iedzīvotāju konsultatīvās padomes kārtējo sēdi sasaukt  11.aprīli plkst.15:00. 

Konsultatīvās padomes locekļi piekrīt piedāvātajam datumam. 

Padome (Igors Sorokins, Valentīna Miklaševiča, Arita Barovska,  Arvīds Anževs, Kārlis 

Missa) nolemj: 

Rēzeknes novada Maltas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes kārtējo sēdi sasaukt   

11.04.2025. plkst.15:00. 

 

 

Sanāksme beidzas plkst. 18.00 

 

Sēdes vadītājs ____________________________ I.Sorokins 

 

Protokoliste ______________________________A.Barovska 

 

BJC vadītāja______________________________V.Kažoka 


